
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: CENTRALNA TEHNIŠKA KNJIŽNICA UNIVERZE V LJUBLJANI
Naslov: TRG REPUBLIKE 3
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5052050000

Javno naročilo
Naziv: Letna naročnina (AAF) za dostop do arhivskih e-vsebine revij JSTOR za obdobje dveh let, 1. 1. 2025 - 31. 12. 2026 za upravičene uporabnike konzorcija
Številka objave na portalu e-naročanje: JN007665/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 22.10.2024 15:19:18
Rok za oddajo ponudb: 06.11.2024 08:00:00
Datum javnega odpiranja: 06.11.2024 09:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 2924fec2b8897e7a1c418f959e4759559d3553cc

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


